АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИНАДЦАТОЙ СЕССИИ

  от 26.12.2023 г.                                                                            № 77
пос. Коноша Архангельской области

"Об утверждении графика приема граждан депутатами

пятого созыва муниципального Совета МО "Коношское" на 2024 год.
                В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Коношское»

муниципальный Совет решил:
1. Утвердить график приёма граждан депутатами муниципального Совета МО "Коношское" на 2024 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря муниципального Совета пятого созыва муниципального образования «Коношское» Парменову Ирину Сергеевну.
  Председатель муниципального Совета

  муниципального образования «Коношское»                            В.А. Макаров
Приложение №1

к решению тринадцатой сессии муниципального

Совета МО «Коношское» пятого созыва

от 26.12.2023 г. № 77
График приёма граждан

депутатами муниципального Совета МО "Коношское" на 2024 год.
	№ п/п
	Дата
	Место приема
	Время приема
	ФИО депутатов

	1
	10.01.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Щелок Сергей Анатольевич

	2
	17.01.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Макаров Виктор Афанасьевич

	3
	24.01.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Голубовский Антон Сергеевич

	4
	31.01.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Лебедева Ольга Анатольевна

	5
	07.02.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Шабалин Алексей Васильевич

	6
	14.02.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Бова Андрей Геннадьевич

	7
	21.02.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Игнатов Сергей Леонидович

	8
	28.02.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Хорошинина Ольга Владимировна

	9
	06.03.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Ручкинова Татьяна Николаевна

	10
	13.03.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Парменова Ирина Сергеевна

	11
	20.03.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Ионина Ольга Ивановна

	12
	27.03.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Старцев Илья Иванович

	13
	03.04.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Гневашева Надежда Ильинична

	14
	10.04.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Щелок Сергей Анатольевич

	15
	17.04.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Макаров Виктор Афанасьевич

	16
	24.04.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Голубовский Антон Сергеевич

	17
	08.05.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Лебедева Ольга Анатольевна

	18
	15.05.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Шабалин Алексей Васильевич

	19
	22.05.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Бова Андрей Геннадьевич

	20
	29.05.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Игнатов Сергей Леонидович

	21
	04.09.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Хорошинина Ольга Владимировна

	22
	11.09.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Ручкинова Татьяна Николаевна

	23
	18.09.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Парменова Ирина Сергеевна

	24
	25.09.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Ионина Ольга Ивановна

	25
	02.10.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Старцев Илья Иванович

	26
	09.10.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Гневашева Надежда Ильинична

	27
	16.10.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Щелок Сергей Анатольевич

	28
	23.10.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Макаров Виктор Афанасьевич

	29
	30.10.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Голубовский Антон Сергеевич

	30
	06.11.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Лебедева Ольга Анатольевна

	31
	13.11.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Шабалин Алексей Васильевич

	32
	20.11.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Бова Андрей Геннадьевич

	33
	27.11.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Игнатов Сергей Леонидович

	34
	04.12.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Хорошинина Ольга Владимировна

	35
	11.12.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Ручкинова Татьяна Николаевна

	36
	18.12.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Парменова Ирина Сергеевна

	37
	25.12.2024
	Администрация МО «Коношское»
	13.00 -14.00
	Ионина Ольга Ивановна